СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛАДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    СОНКОВСКСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ

    13.07.2015                                        д. Гладышево                                        № 44

      О внесении изменений и дополнений в решение

      Совета депутатов Гладышевского сельского

      поселения Сонковского района Тверской области

      №38 от 27.03.2008 «Об утверждении Положения

      о муниципальной службе в Гладышевском

      сельском поселении Сонковского района

      Тверской области»
         Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007                №25-ФЗ об основах муниципальной службы в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Гладышевское сельское поселение Сонковского района

Тверской области, Совет  депутатов  Гладышевского  сельского  поселения  РЕШИЛ:
       1. Подпункт 3 п.1 ст.12  «Положения о муниципальной службе  Гладышевского                 сельского поселения Сонковского района Тверской области» утвержденного решением Совета депутатов №38 от 27.03.2008  изложить в следующей редакции:
    «3) соблюдать при исполнении должностных обязанностей права, свободы и        законные интересы человека и гражданина независимо от расы, национальности, языка, отношения к религии и других обстоятельств , а также права и законные интересы организаций».

       Пункт 3 части1 статьи 14 «Положения о муниципальной службе  Гладышевского сельского поселения Сонковского района Тверской области» утвержденного решением Совета депутатов №38 от 27.03.2008г изложить в следующей редакции:

       «3) заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц, а также участвовать в управлении хозяйствующим субъектом( за исключением жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости и профсоюза, зарегистрированного в установленном порядке)если иное не предусмотрено федеральными законами или если в порядке, установленном муниципальным правовым актом в соответствии с федеральными законами и законами субъекта Российской Федерации, ему не поручено участвовать в управлении этой организацией».

        3. Пункт 3 части1 статьи 14 «Положения о муниципальной службе  Гладышевского сельского поселения Сонковского района Тверской области» утвержденного решением Совета депутатов №38 от 27.03.2008г утратил силу.
        4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

        5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

     Глава Гладышевского сельского поселения

     Сонковского района Тверской области                                      Г.Н.Кудряшова